
2012 жылға жастар практикасын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Жарма ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 22 ақпандағы 
N 24 қаулысы. Шығыс Қазақстан облысы Әділет департаментінің Жарма 
аудандық әділет басқармасында 2012 жылғы 29 ақпанда N 5-10-126 тіркелді. 
Күші жойылды - Жарма ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 01 маусымдағы N 134 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жарма ауданы әкімдігінің 2012.06.01 N 134 
қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының , Қазақстан 13)-тармақшасына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 7 бабының  және  бабына, «Халықты 5-7) тармағына 18-2
жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 қаулысымен 
бекітілген  жастар практикасын ұйымдастыру және қаржыландыру қағидасына
сәйкес Жарма ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту 
үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі 1 

 с ә й к е с  б е к і т і л с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      2. Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын өту үшін 
жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілердің тізімі  2 қосымшаға
с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары А. 
И с к а к о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.

      Аудан әкімі                                Т. Қасымжанов
Жарма  ауданы әк імд і г ін ің  2012  жылғы
2 2  а қ п а н д а ғ ы  №  2 4  қ а у л ы с ы н а
№ 1 қосымша



Республикалық бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын
өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын, жұмыс берушілердің
тізімі

№
р/с

Кәсіпорындар, мекемелер атауы
Ұйымдастырылатын
жұмыс орындар 
саны

Айлық жалақы 
мөлшері

Кәс іптер  (
мамандықтар)

Ж а с т а р  
практикасының 
ай бойынша 
ұзақтығы

1

Қазақстан Республикасы 
Қаржы Министірлігінің Салық 
Комитеті Шығыс Қазақстан 
Облысы бойынша Салық 
Департаментінің Жарма ауданы
бойынша Салық Басқармасы 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

6 26 000 Экономист 6

2

«Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрлігі Шығыс 
Қазақстан облысының Ішкі 
істер департаменті Жарма 
ауданының Ішкі істер бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

3 26 000 Ісжүргізуші 6

3
«Жарма ауданының ішкі саясат 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

1 26 000 Ісжүргізуші 6

4
«Қалбатау ауылдық округі 
әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі

3 26 000
Бухгалтер, заңгер, 
ісжүргізуші

6

5
«Жарық ауылдық округі 
әкімінің аппараты» мемлекеттік
мекемесі

2 26 000 Ісжүргізуші 6

6

Шығыс Қазақстан облысы 
бойынша «Халыққа қызмет 
көрсету орталығы» 
Республикалық мемлекеттік 
кәсіпорын Жарма ауданының 
бөлімі (келісім бойынша)

3 26 000 Инспектор 6

7

«Қазақстан Республикасы 
төтенше жағдайлар 
Министрлігі Шығыс Қазақстан 
облысының төтенше жағдайлар
Департаменті Жарма 
ауданының төтенше жағдайлар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі (
келісім бойынша)

2 26 000 Ісжүргізуші, 
бағдарламашы

6

8
«Аутканова С.Б» жеке кәсіпкер 
(келісім бойынша)

1 26 000 Экономист-бухгалтер 6

9
Шар қаласы «БТА Банкі» 
Акционерлік қоғам (келісім 
бойынша)

1 26 000 Банк қызметкері 6



10

«Шығыс Қазақстан облысы 
Жарма ауданының мемлекеттік 
мұрағаты» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

2 26 000
Ісжүргізуші, 
мұрағатшы,

6

11

Жарма ауданы әкімдігінің «
Айгөлек» балалар бақшасы» 
коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын (келісім 
бойынша)

2 26 000 Тәрбиеші, есепші 6

12

«Нұр Отан» Халықтық 
Демократиялық партиясы» 
қоғамдық бірлестігінің Шығыс 
Қазақстан облысы Жарма 
аудандық филиалы (келісім 
бойынша)

1 26 000 Ісжүргізуші 6

13

Жарма ауданы әкімдігінің «
Жарма ауданы жұмыспен қамту
орталығы» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі

1 26 000 Есепші 6

14
Қалбатау ауылы «БТА Банкі» 
Акционерлік қоғам (келісім 
бойынша)

1 26 000 Банк қызметкері 6

15 «Жолумбетова М.М» жеке 
кәсіпкер (келісім бойынша)

1 26 000 Экономист-бухгалтер 6

      Ж а р м а  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н
      қамту  және  әлеуметт ік  бағдарламалар
      бөлімінің бастығы                          К.С. Баубекова
Жарма  ауданы әк імд і г ін ің  2012  жылғы
2 2  а қ п а н д а ғ ы  №  2 4  қ а у л ы с ы н а
№ 2 қосымша

Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын жастар практикасын
өту үшін жұмыс орындарын ұйымдастыратын, жұмыс берушілердің
тізімі

№
Р/с

Кәсіпорындар, мекемелер атауы
Ұйымдастырылатын
жұмыс орындар 
саны

Айлық жалақы 
мөлшері

Кәсіптер (
Мамандықтар)

Ж а с т а р  
практикасының 
ай бойынша 
ұзақтығы

1 «Жарма ауданының қаржы 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

1 26 000 Ісжүргізуші 6

2
«Жарма ауданының білім бөлімі
» мемлекеттік мекемесі

1 26 000 Тәлімгер 6

3

«Шығыс Қазақстан облысы 
Жарма ауданының мемлекеттік 
мұрағаты» мемлекеттік мекемесі
(келісім бойынша)

1 26 000

Іс қағаздарын 
жүргізу және 
мұрағаттануды 
ұйымдастырушы

6



4 «Жарма аудандық экономика 
және бюджеттік жоспарлау 
бөлімі» мемлекеттік мекемесі

2 26 000 Экономист 6

5

«Қазақстан Республикасы Әділет
министрлігі Шығыс Қазақстан 
облысының Әділет департаменті
Жарма ауданының әділет 
басқармасы» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

2 26 000 Заңгер 6

6

Қазақстан Республикасы Қаржы 
Министірлігінің Салық Комитеті
Шығыс Қазақстан Облысы 
б о й ы н ш а  С а л ы қ  
Департаментінің Жарма ауданы 
бойынша Салық Басқармасы 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

1 26 000 Есепші 6

7

«Қазақстан Республикасы Әділет
Министрлігі Сот актілерін 
орындау Комитетінің Шығыс 
Қазақстан облысы Сот актілерін 
орындау Департаменті» 
мемлекеттік мекемесі Жарма 
аумақтық бөлімі (келісім 
бойынша)

2 26 000 Ісжүргізуші 6

8

«Қазақстан Республикасы Әділет
Министрлігі Сот актілерін 
орындау Комитетінің Шығыс 
Қазақстан облысы Сот актілерін 
орындау Департаменті» 
мемлекеттік мекемесі Шар 
аумақтық бөлімі (келісім 
бойынша)

1 26 000 Заңгер 6

9

Қазақстан Республикасы Әділет 
Министрлігі тіркеу қызметі және
құқықтық көмек көрсету 
Комитетінің «Шығыс Қазақстан 
облысы бойынша жылжымайтын
мүлік жөніндегі орталығы» 
Республикалық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорынның Жарма
филиалы (келісім бойынша)

2 26 000 Заңгер 6

10
Жарма ауданы «Шар қаласы 
әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

1 26 000
Ветеринариялық 
медицина дәрігері 6

11

Шығыс Қазақстан облысы 
бойынша Қылмыстық атқару 
жүйесінің Департаментінің «
Жарма аудандық № 1 
қылмыстық атқару инспекциясы
» мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

2 26 000 Заңгер 6



12

Шығыс Қазақстан облысы 
статистика департаменті «Жарма
аудандық статистика басқармасы
» мемлекеттік мекеме (келісім 
бойынша)

1 26 000 Ісжүргізуші 6

13

«Жарма-2020» Кредиттік 
серіктестік» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі (келісім 
бойынша)

1 26 000 Қаржыгер 6

14

«Жарма ауданының жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі» 
мемлекеттік мекемесі

3 26 000 Ісжүргізуші 6

15
«Қалбатау ауылдық округі 
әкімінің аппараты» мемлекеттік 
мекемесі

2 26 000 Ісжүргізуші 6

16 «Бірлік ауылдық округі әкімінің 
аппараты» мемлекеттік мекемесі

1 26 000 Ісжүргізуші 6

17

«Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрлігі Шығыс 
Қазақстан облысының Ішкі істер 
Департаменті Жарма ауданының
Ішкі істер бөлімі» мемлекеттік 
мекемесі (келісім бойынша)

2 26 000 Ісжүргізуші 6

18

«Қазақстан Республикасының 
жоғарғы соты жанындағы 
соттардың қызметін қамтамасыз 
ету департаментінің «Қазақстан 
Республикасының жоғарғы сот 
аппаратының Шығыс Қазақстан 
облысының сотының кеңесі» 
мемлекеттік мекемесі (келісім 
бойынша)

2 26 000 Заңгер 6

      Ж а р м а  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н
      қамту  және  әлеуметт ік  бағдарламалар
      бөлімінің бастығы                          К.С. Баубекова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


